
AS STORENT 
INVESTMENTS
STARPPOSMA 
ZIŅOJUMS
2019. GADA 
JANVĀRIS - MARTS



SATURS

VADĪBAS ZIŅOJUMS

VALDES PAZIŅOJUMS

KONSOLIDĒTAIS IENĀKUMU PĀRSKATS (audits nav veikts) EUR

KONSOLIDĒTĀ BILANCE (audits nav veikts) EUR

FINANŠU ATRUNAS (audits nav veikts)

3

4

5

6

7

2



Storent tika dibināts Latvijā 2008. gadā ar mērķi kļūt par efektīvāko celtniecības 
aprīkojuma nomas uzņēmumu Baltijas valstīs un Ziemeļvalstīs. Pašreiz Storent grupai ir 30 
nomas punkti 6 valstīs. 

Storent grupas kopējie ieņēmumi 2019. gada pirmajā ceturksnī sasniedza viencipara 
pieaugumu salīdzinājumā ar to pašu periodu 2018. gadā. Rezultāti mainās atkarībā no 
konkrētās valsts. Nomas ieņēmumi pieauga lielākoties pateicoties Storent spēcīgajai 
pozīcijai Latvijas un Lietuvas tirgū, kuri ir arī galvenie apgrozījuma veidojošie uzņēmumi 
Storent grupā.

Baltijas valstu reģionā 2019. gada 1. ceturksnī iegūtie ieņēmumi no nomas pakalpojumiem 
sasniedza divciparu pieaugumu. Vislielākais ieņēmumu apjomu kāpums bija novērojams 
Latvijā, otrais lielākais - Lietuvā. Baltijas valstu reģiona pienesums joprojām ir apmēram 
divas trešdaļas no visas grupas nomas ieņēmumiem. 2019. gada 2. ceturksnī ir sagaidāms 
nomas ieņēmumu apjomu pieaugums, jo pakalpojumu pieprasījums paaugstināsies 
būvniecības sezonai aizsākoties. Tāpat kā līdz šim, viens no Baltijas valstu būvniecības 
tirgus attīstības virzītājspēkiem ir Eiropas Savienības finansētie projekti.

Ziemeļvalstīs ienākumu apjomi ir samazinājušies mūsu Somijas uzņēmumā (Leinolift) 
notikušo kardinālo pārmaiņu rezultātā. Zviedrijas uzņēmums turpina strauji augt: tā 
ieņēmumi no nomas pakalpojumiem palielinās, darbinieku skaits pieaug un zīmols vietējā 
tirgū kļūst aizvien atpazīstamāks.

Kaļiņingradas apgabalā par galveno būvniecības virzītājspēku joprojām ir uzskatāmi 
valsts finansētie projekti. 2019. gada 1. ceturksnī mūsu ieņēmumi no nomas pakalpojumiem 
ir pazeminājušies, jo tirgū netiek realizēti atbilstoši vidēji un liela mēroga būvniecības vai 
rūpniecības projekti. Turklāt, ziemas mēnešu laikā izaugsmi palēnināja vietējo tirgus 
spēlētāju maksātnespēja. 

Otrā ceturkšņa prognozes ir visām valstīm pozitīvas, būvniecības sezona ir klāt un vairāki 
gan lielāki, gan vidēja mēroga projekti jau ir aizsākušies. Mēs neatlaidīgi turpinām attīstīt 
savu komandu, it īpaši pārdošanas nodaļas darbinieku kompetenci, lai nodrošinātu 
klientiem visaugstāko pakalpojumu līmeni. Mēs esam sākuši realizēt 2019. gada 
kapitālieguldījumu plānu, tehnikas parks tiek apgādāts ar aizvien jaunām tehnikas 
vienībām, lai pēc iespējas labāk apmierinātu klientu prasības.

VADĪBAS ZIŅOJUMS
2019. gada 30. aprīlis

3



VALDES PAZIŅOJUMS

4

2019. gada janvāra-marta starpposma ziņojumā publicētā finanšu un cita papildinformācija 
ir patiesa un pilnīga. Konsolidētais finanšu pārskats sniedz patiesu un godīgu priekšstatu 
par faktisko finanšu stāvokli un darbības rezultātiem.

Audits konsolidētajiem finanšu pārskatiem ziņojumā par 2019. gada janvāri-martu nav 
veikts.

Andris Bisnieks
Valdes loceklis

Andris Pavlovs
Valdes loceklis



KONSOLIDĒTAIS IENĀKUMU 
PĀRSKATS 
(audits nav veikts) EUR

5

APRAKSTS

IENĀKUMI

NETO APGROZĪJUMS

IZMAKSAS

     EBITDA

EBITDA %

MATERIĀLU UN PAKALPOJUMU IZMAKSAS

CITI IENĀKUMI UN IZMAKSAS

PĀRĒJIE PROCENTU IEŅĒMUMI UN TAMLĪDZĪGI IEŅĒMUMI

PROCENTU MAKSĀJUMI UN TAMLĪDZĪGAS IZMAKSAS

UZŅĒMUMU IENĀKUMU NODOKLIS 

PĀRSKATA PERIODA PEĻŅA (zaudējumi)

EBT

EBT %

NOLIETOJUMS UN AMORTIZĀCIJA

EBIT

     EBIT %

PĀRĒJIE SAIMNIECISKAS DARBĪBAS IEŅĒMUMI

PERSONĀLA IZMAKSAS

PĀRĒJĀS SAIMNIECISKAS DARBĪBAS IZMAKSAS

8 660 983

8 628 230

(7 272 297)

(3 313 491)

(2 021 657)

(1 937 148)

1 388 687

16% 

(2 741 769) 

(1 353 082)

-16% 

(869 027)

1 938

(870 965)

(2 222 110)

-26% 

(359)

(2 222 469)
-26% -20% 0%

(1 741 341) 142 728

(6 998 199)

(3 028 191)

(1 967 482)

(2 002 525)

1 497 628

18% 

(2 497 156) 

(999 527)

-12% 

(785 604)

588

(786 192)

(1 785 131)

-21% 

43 790

(32 841 302)

(15 816 913)

(10 347 035)

(6 677 355)

12 754 528

28% 

(10 096 060) 

2 658 468

6% 

(2 961 814)

151 097

(3 112 911)

(303 345)

-1% 

446 073

32 753 39 856 231 215

8 455 971 45 364 616

8 495 827 45 595 831

2019. gada 1. ceturksnis 2018. gada 1. ceturksnis 2018 kopā



KONSOLIDĒTĀ BILANCE   
(audits nav veikts) EUR

6

APRAKSTS

     KOPĒJIE AKTĪVI

IELGTERMIŅA IEGUILDĪJUMI

NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI

PAMATLĪDZEKĻI

APGROZĀMIE LĪDZEKĻI

KRĀJUMI

ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI PĀRDOŠANAI

PIRCĒJU U PASŪTĪTĀJU PARĀDI (ĀRĒJIE)

ATLIKTĀ NODOKĻA AKTĪVI

SKAIDRA NAUDA

KOPĒJĀS SAISTĪBAS

AKTĪVU PĀRVĒRTĒŠANAS REZERVES

PAŠU KAPITĀLS

REZERVES

PAMATKAPITĀLS

UZKRĀTA PEĻŅA / (ZAUDĒJUMI)

ATLIKTĀS SAISTĪBAS

ATLIKTĀ NODOKĻA SAISTĪBAS

CITI UZKRĀJUMI

SAISTĪBAS

ILGTERMIŅA KREDITORI

ĪSTERMIŅA KREDITORI

78 685 497 

68 850 633

16 587 866

52 262 767

9 834 864

1 364 532

0

5 373 422

494 642

2 602 267

78 685 497 

24 716 889

33 316 278

30 134

57 433

(8 686 956)

1 474 236

459 465

1 014 772 

52 494 371

34 047 385

18 446 986

84 824 802

70 468 634

16 274 324

54 194 310

9 709 979

1 060 672

0

5 878 389

166 291

2 604 627 

80 178 613 

25 157 486

33 316 278

34 770

112 858

(8 306 420)

2 042 790

530 944

1 511 846 

52 978 337

34 644 899

18 333 438

80 206 815 

68 993 624

16 503 986

52 489 637

11 213 191

1 325 174

0

5 157 397

500 226

4 230 394 

80 206 815 

26 871 951

33 316 278

31 293

(11 133)

(6 464 487)

2 098 177

461 470

1 636 707 

51 236 687

32 649 665

18 587 022

31.03.2019 31.03.2018 31.12.2018



FINANŠU ATRUNAS   
(audits nav veikts) EUR

7

EBITDA 12 MĒNEŠIEM

TĪRAIS PARĀDS

TĪRĀ PARĀDA / EBITDA ATTIECĪBA

PAŠU KAPITĀLS

KOPĒJIE AKTĪVI

PAŠU KAPITĀLA ATTIECĪBA PRET AKTĪVIEM

12 645 586

43 727 243

3.5

24 716 889

78 685 497

31%

31.03.2019

2019. gada marta beigās Storent ir izpildījusi abas finanšu atrunas.



www.storent.com


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

